
 

 

 

令和 6年 5月 29日 

会員施設 各位 

近畿老人福祉施設協議会 

事 務 局 

 

令和 6年度 近畿老人福祉施設研究協議会 京都大会のご案内 

【申込締切が６/10まで延長されます！】 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より、本会の事業推進につきまし

て格別のご高配を賜りありがとうございます 

さて、標記大会にはすでに多数のご参加をいただいているところではございますが、大会

の参加目標定員である800名まで、まだ残席がございます。本年度は研究協議会と施設長

研修会が一本化された初の大会として、従来の研究協議会とは異なるスタイルで開催され

ます。当初、５月３１日までとされていた申込締切を６月10日まで延長し、引き続き参加者の

お申し込みを受け付け中です。ぜひ管理職の皆様、職員の皆様お揃いでお越しください。 

なお、分科会発表者の方につきましても、個別にお申し込みが必要となりますので、発表

施設の方々は今一度ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．大会ーマ  老人福祉、過去、現在、未来へ 

２．開催日時  令和 6年 7月 3日（水）～4日（木） 

            （１日目） 13：３0～ 開会式、記念講演（大谷 由里子 氏）、懇親会 

（２日目）  9：１５～ 分科会（3テーマ） 

⇒開催要項および分科会発表内容の一覧は、WEＢサイトでご覧いただけます。 

https://kinroukyo.com/2024/04/03/kyototaikai2024/ 

３．開催場所  ウェスティン都ホテル（1日目）／みやこめっせ（2日目） 

４．参 加 費  大会参加費：１0,０００円 ／ 懇親会参加費：12,000円 

５．申 込 先  パソコンまたはスマートフォンにて、大会専用サイトよりお申し込みください。 

◆申込専用サイト  https://www.mwt-mice.com/events/kinrokyo2024kyoto/login 

※申込に関するお問合せ：名鉄観光サービス株式会社 京都支店（担当：金坂） 

電話（075）255-2211  ＦＡＸ（075）255-8511 

６．大会に関するお問い合わせ先 

一般社団法人 京都府老人福祉施設協議会   TEL（075）251-6510 

【発信元：近畿老人福祉施設協議会 TEL（06）6762-9001】 

近畿老人福祉施設研究協議会 京都大会 

参加申し込みをお忘れではないですか？ 

https://kinroukyo.com/2024/04/03/kyototaikai2024/
https://www.mwt-mice.com/events/kinrokyo2024kyoto/login

